diện tích kê biên thực tế 7.542,1m2, loại đất trồng lúa nước còn lại, thời hạn sử dụng đến
21/10/2065 (Theo giấy chứng nhận quyền sử dụng đất số phát hành CD358579 và CD
358712 được Sở Tài nguyên và Môi trường tỉnh Cà Mau cấp ngày 30/5/2016 cho bà
Huỳnh Sơn Đông đứng tên ) và các tài sản gắn liền với đất với giá 821.229.870đ;

Tổng số tiền 821.229.870đ (Tám trăm hai mươi mốt triệu hai trăm hai mươi
chín nghìn tám trăm bảy mươi đồng );

Giá khởi điểm lần 01: 821.229.870đ (Tám trăm hai mươi mốt triệu hai trăm
hai mươi chín nghìn tám trăm bảy mươi đồng );

Thời gian, địa điểm xem tài sản đấu giá

a) Thời gian (trong giờ hành chính): 03 ngày làm việc, liên tục từ ngày
06/5/2025 đến 17h00, ngày 08/5/2025.

b) Người tham gia đấu giá đăng ký xem tài sản đấu giá hoặc mẫu tài sản, giấy
tờ về quyền sở hữu, quyền sử dụng tài sản và tài liệu liên quan tại Công ty Đấu giá

[...]

a) Thời gian tiếp nhận hồ sơ tham gia đấu giá: bắt đầu từ 7h30 ngày
09/4/2025 đến 17h00 ngày 13/5/2025 hết hạn;

b) Địa điểm tiếp nhận hồ sơ tham gia đấu giá: tại Công ty Đấu giá hợp danh Cà
Mau. Địa chỉ: 207 Ngô Gia Tự, khóm 5, phường 5, TP Cà Mau, Cà Mau.

Giá khởi điểm: 821.229.870 đồng (Tám trăm hai mươi mốt triệu, hai trăm
hai mươi chín nghìn, tám trăm bảy mươi đồng)

Ghi chú: Giá khởi điểm chưa bao gồm các loại thuế, phí và chi phí (nếu có)
liên quan đến việc chuyển nhượng tài sản đấu giá.

Tiền mua hồ sơ mời tham gia đấu giá, tiền đặt trước, thời gian nộp tiền đặt
trước

a) Tiền mua hồ sơ mời tham gia đấu giá: 200.000 đồng/hồ sơ;

b) Tiền đặt trước (10% giá khởi điểm): 82.123.000 đồng (Tám mươi hai triệu,
một trăm hai mươi ba nghìn đồng)

c) Thời gian nộp tiền đặt trước: Bắt đầu từ 7h30 ngày 09/4/2025 đến 17h00
ngày 13/5/2025 hết hạn.

Thời gian, địa điểm tổ chức phiên đấu giá: Vào lúc 09 giờ 00 phút ngày
16/5/2025 tại Trụ sở Công ty Đấu giá hợp danh Cà Mau, số 207, Ngô Gia Tự, khóm